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KORPUSE A JA B 
ERALDUSJOON
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TREPIKODA
TK-5

Ol olev EI 120 uks,
vastab tulemüüris oleva 
avatäite nõuetele.
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KORPUSE B JA C
ERALDUSJOON

KAS B KORPUSE ÜKS AKEN VÕI C 
KORPUSE KAKS AKENT ASENDADA 
EI 30 TULETÕKKE AKENDEGA
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TÄHIS
2-2-1
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2-2-3

TOA NIMETUS
BÜROOPIND
BÜROOPIND
BÜROOPIND

PINDALA 
20,9
451,2
137,9
610,0 m²

PINDADE EKSPLIKATSIOON
TÄHIS
2-1-1
2-1-2
2-1-3
2-1-5

KASUTUSOTSTARVE
ÜLDKASUTATAV PIND
ÜLDKASUTATAV PIND
ÜLDKASUTATAV PIND
ÜLDKASUTATAV PIND

PINDALA 
13,8
86,6
13,5
3,3
117,2 m²

2-2-3 BÜROOPIND 137,9
727,2 m²

A
B

C

TEINE KORRUS A JA B

1:100

V kasutusviis

Märkused: 
   - TU: tuletõkkeuks, TA: tuletõkke aken
   - Korpus A ja B 2. korruse büroopinnad 2-2-1, 2-2-2, 2-2-3 (va saunakompleks) ja 3. korruse 
büroopinnad 3-2-1, 3-2-2, ja 3-2-3  moodustavad ühe tuletõkkesektsiooni (1 203,8 m2); 
   - Eraldi tuletõkkesektsioonid on saunakompleks ja trepikojad TK-1, TK-2, TK-3 ja TK-5 
(üldkasutatav pind 2-1-5);
   - Korpus B ja korpus C on omavahel eraldatud tuletõkkeseinaga.
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